滋慶EAST◇2021

通勤手当・振込口座（新規・改定）申請書（法人用）
	局長

	所属長

	総務

東京ｽﾎﾟｰﾂ･ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ専門学校　　御中

下記の通り申請します。
申　請　日　　　西暦　　　　年　　　月　　　日

所属学科
フリガナ
法　人　名
法人住所
〒
電　　　話　　　（　　　）　　　－
講　師　名
講師連絡先℡　　（　　　）　　　－
※携帯電話のメールアドレスではないアドレスにてお願いします。

１　通勤費　　新規・改訂（西暦　　　　年　　月　　日より）
改訂の理由は　 eq \o\ac(○,1)住所変更　 eq \o\ac(○,2)通勤経路の変更　 eq \o\ac(○,3)運賃改訂
使用交通機関、通勤区間、所要通勤費

	名称
	線名
	区間
	定期代１ヶ月
	往復運賃

	今後利用するも　の

	※往復運賃は、現金で切符を購入した場合の
金額にて記入してください。
	合計金額

※法人所在地から学校までの経路を記載してください。
２　振込指定口座　　新規・変更（西暦　　　　年　　月　　日より）

名　義（法人名義）　　　　　　　　　　　　　　　　　（普通預金・総合口座）

	指定口座
	銀行

	支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（銀行コード）　　　　　　　　　（店番）

	口座番号

	（右詰めにて記入）